éé Gl |E 4 Boulevard du Biopole - 32500 FLEURANCE - France

GENERAL HYDROPONICS EUROPE Tél : +33 (0)562060830 - Fax : +33 (0)562066404
Email : info@eurohydro.com

Facture - Invoice

SARL au capital de 112 500 € - RCS AUCH - SIRET N° 40200230700021 - Code APE : 2015Z - TVA Intracom N° FR16402002307

Code client :

FR1098

Notre ref : FC1810044

Votre ref :

Livraison - Delivery:

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4B, lot Carbonnier

33670 LE POUT

(France)

EORI N° FR40200230700021

Votre N° TVA Intracommunautaire : FR 58 813600772

Facture N°

Date :

: FC1810044

11/10/2018

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT

(France)

Page: 1/ 1

Référence

Désignation

Qté

PU HT

Montant HT

Tx TVA

aPPEL 11/10

Enlévement par le client cet aprés midi, avec la palette de Cocotek PX (méme client) - avec CC1810041

N/Ref: CC1810042 - Notre BL N° BL1810053 du 11/10/2018

XXPO01001

2inches net cup

8640 U

0.05€

432.00 €

20 %

XXJNO1001

Joint d'étanchéité Top Hat

100 U

0.40 €

40.00 €

20 %

NOUVELLES COORDONNEES BANCAIRES - NEW BANK DETAILS - NUEVOS DATOS BANCARIOS

RIB/Bank Details: IBAN: FR76 1005 7190 2000 0528 3730 185 - Dom.: CIC PAU PYRENEES ENTREPRISES - BIC (Swift): CMCIFRPP
. 472.00 €
MntHT | TVA| MntTVA Echéances Total brut HT:
0, .
472.00 €| 20 % 94.40 € Date Montant [ Mode de réglement Net HT. 472.00 €
0% Port:
94 .40 € | 11/10/2018 566.40 € Escompte:
TTC: 566.40 €
Poids total : 26.02 Kgs A Régler au plus tard le: 11/10/2018 Acompte:
Net a payer: 566.40 €

A partir du 01/01/09, les délais de paiement ne pourront pas dépasser 45 jours fin de mois ou 60 jours & compter de la date d'émission de la facture (C. com art.L.441-6 al.9) - En cas de

retard de paiement, seront exigibles, conformément & I'article L 441-6 du code du commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérét Iégal en vigueur ainsi

qu'une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement de 40 euros.



