

SARL au capital de 112 500 € - RCS AUCH - SIRET N° 40200230700021 - Code APE : 2015Z - TVA Intracom N° FR16402002307

**Code client : FR1098**
**Facture N° : FC1810044**
**Notre r  f : FC1810044**
**Date :** 11/10/2018

**Votre r  f :**
**Livraison - Delivery:**

 AQUAPONIE DEVELOPPEMENT  
 4B, lot Carbonnier  
 33670 LE POUT  
 (France)

**AQUAPONIE DEVELOPPEMENT**

 4B, lot Carbonnier  
 33670 LE POUT  
 (France)

**EORI N° FR40200230700021**
**Votre N° TVA Intracommunautaire : FR 58 813600772**
**Page : 1 / 1**

R��f��rence	D��signation	Qt��	PU HT		Montant HT	Tx TVA
<b>aPPEL 11/10</b>						
<b>Enl��vement par le client cet apr��s midi, avec la palette de Cocotek PX (m��me client) - avec CC1810041</b>						
<b>N/Ref: CC1810042 - Notre BL N��o BL1810053 du 11/10/2018</b>						
XXPO01001	2inches net cup	8640 U	0.05 €		432.00 €	20 %
XXJN01001	Joint d'��tanch��t�� Top Hat	100 U	0.40 €		40.00 €	20 %

**NOUVELLES COORDONN  ES BANCAIRES - NEW BANK DETAILS - NUEVOS DATOS BANCARIOS**

RIB/Bank Details: IBAN: FR76 1005 7190 2000 0528 3730 185 - Dom.: CIC PAU PYRENEES ENTREPRISES - BIC (Swift): CMCFRPP						Total brut HT: 472.00 €		
Mnt HT	TVA	Mnt TVA	Ech��ances					
472.00 € ...	20 % 0 %	94.40 € ... 94.40 €	Date	Montant	Mode de r��glement	Net HT: 472.00 €		
			11/10/2018	566.40 €		Port: ...		
						Escompte: ...		
Poids total : 26.02 Kgs			A R��gler au plus tard le: 11/10/2018			TTC: 566.40 €		
						Acompte: ...		
						Net  a payer: 566.40 €		

A partir du 01/01/09, les d  lais de paiement ne pourront pas d  passe 45 jours fin de mois ou 60 jours  compter de la date d'  mission de la facture (C. com art.L.441-6 al.9) - En cas de retard de paiement, seront exigibles, conform  ment  l'article L 441-6 du code du commerce, une indemnit   calcul  e sur la base de trois fois le taux de l'int  r  t l  gal en vigueur ainsi qu'une indemnit   forfaitaire pour les frais de recouvrement de 40 euros.